
令和 5年 6月 16日 

保護者の皆様へ 

羽曳野市立高鷲南小学校 

PTA会長 梅谷 哲一 

 

     第３3回 PTA親子まつりについて（ご協力のお願い） 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。皆

様には平素よりＰＴＡ活動におきまして、ご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

親子まつりは高鷲南小学校の子どもたちのために、PTA が企画運営しているものです。

現在、親子まつりの実施に向けて、PTA 役員やおやじの会、学年委員さんを中心に準備を

進めているところですが、当日の各学年の催しの運営には会員のみなさまにもお手伝いの

ご協力をいただきたいと思います。各学年の学年委員さんと連携頂きまして、お手伝いの

可否を教えて頂けたら幸いです。お手伝いの人数が多ければ、時間を割り振ってお子さん

とお祭りに回る時間や、花火をみる時間が作れます。みんなで楽しむお祭りにする為、ご協

力のほどお願いいたします。 

チケットの販売に関しては後日改めてお知らせいたします。 

 

記 

１ 日時    ８月２６日（土） 午後６時～７時３０分頃 

 

２ 場所    高鷲南小学校校舎内（入口は正面玄関 受付は職員室前廊下） 

 

３ 参加費  １人５００円【対象‥本校児童と６歳以下のきょうだいに限る】 

（ジュース、パン、景品などを入れるバック等の費用の一部に充てます。 

不足分は、PTA会費より支出します） 

 

４ 持ち物  水筒、上靴、外靴を入れる袋 

            

５ 催し    開門         午後６時０0分 

各種ゲーム   午後６時００分～７時００分 

                       ジュース・パン・景品などを入れる袋等の配付 

                       スーパーボールすくい，わなげ、まといれ  

                       ぉかしすくい、おかしつり  

花火        午後７時００分過ぎ頃～ 


